
MHMPP05WID8P

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace \i

DVS/82/03/000665/2020
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, vězněni 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník**) a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen

„správní řáď)

mezí těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klíneckým, ředitelem odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prahy 
IČO:
bankovní spojeni 
číslo úctu:

00004581 
PPI* banka a s. 
5157998/6000

a
Název organi/ace/Městská Část Sdruženi na pomoc dětem s handicapy, /.ú.
zastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem:
IČO:
zapsána/registrována: 
bankovní spojeni: 
číslo úctu:
(dále jen příjemce)

PhDr. Hana Urbanová

Vlčkova 1067/12, 198 00 Praha 98 
26529301
U J4| vedená u Městského soudu v Praze

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předinélem této smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen „do láce"). tj. účelově vá/aných 
finančních prostředků určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze č 1, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Na tyto služby se vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytováni služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 27. 12. 2019 (dále jen „Pověření") v platném znění. 
Dotace se poskytuje pou/.e na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytováni základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění fakultativních Činností dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách, ve /nění po/dějSích předpisů (dále jen 
„Zákon").

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisu, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavřeni teto smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 14/28 dne 13. 2. 2020.



Článek II.
Výše finančních prostředků

1. Do láce se poskytuje ve výši 4 806 (MH> Kč (slovy čtynmilionyosmsetšesttisíc korunčcských) 
dle rozpisu uvedeného v příloze č. I této smlouvy. Celkový objem této dolace je kryt 
finančními prostředky ze státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) v/niklé od !. 1.2020 do 21. 12. 2020 a uhrazené 
od t. 1. 2020 do 25. 1 2021 za podmínek stanovených v této smlouvě. přičemž účelu dotace 
stanoveného v či. 1. odst. I této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 21 12. 2020.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s terminy a výši jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základe 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. I o poskytnuli dolace / kapitoly 313 - 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen ..Rozhodnuti") ve znění případných dodatku 
k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací ze státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Pra/e pro rok 2020. Rozhodnutí včetně Metodiky je zveřejněno na webových 
stránkách poskytovatele v čelně jeho případných dodatku, jejichž lexl bude neprodleně 
po jejich obdrženi umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

Článek III.

Podmínky poskytnutí finančních prostředku
1. Příjemce doiaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se /.nčním ..Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2020". který' byl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 9/106 ze dne 19. 9. 2019 (dále jen „Program") a 
v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. P říj em c e se dál c za v azu j e:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro kléry byla poskytnuta a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti:
b) Čerpáni poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledoval 

v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisu;

c) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadávám veřejných zakázek,
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadáváni veřejných zakázek"), dojde-h 
k naplnění stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o 
zadávání veřejných zakázek;

d) dodržovat Program, Pověření a Rozhodnutí:
c) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečnosti, které mají vliv na realizaci služby, dojde-h k nim 
v době od uzavření této smlouvy do vyúčtování dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnu od v/niku této skutečnosti;

f) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. její alikvotni část bez zbytečného 
odkladu v případě nerealizace nebo předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnutí 
příjemce či v důsledku zroseni nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než. 
do 31. I 2021 na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: IČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 13305;

g) příjemce dolace je povinen přidělené finanční prostředky řádně vyúčtovat k 31. 12. 2020 
a na závazném lormuláři doručit nejpozději do 31. 1. 2021 prostřednictvím podatelny 
nebo poštou odboru sociálních věci Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané íinančni



prostředky je příjemce dotace povinen vrátil na účel poskytovatele c 5157998/6000. 
variabilní symbol: IČO/RČ příjemce dotace. specifický symbol: 13305. nej po/děj i 
do 31 l. 2021:

3. Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odsi. 6 Zákona poskytovatele písemné informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskytovatele doplnil jím požadované další inlbrmace vztahující 
se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociál ni služby ve smyslu cl. 1. odst. 1 této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby, ukončit čerpání dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
posky tovaleli.

Příjem ve je povinen informovat poskytovatele nej po zdě] i 5 dní před tím, než dojde k jeho 
zrušení s likvidací, nejedná-li se o rozhodnutí soudu, o chystaném /rušení s likvidaci a 
v takovém případe je povinen ukončil okamžitě čerpáni dotace poskytnuté dle této smlouvy 
a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před ro/hodnuiím o zrušení s likvidaci poskytovateli.

4.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použití dotace podléhá veřejnoprávní konirole podle zákona č. 320/2001 Sb.. o 11 na není 
kontrole vc veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umo/nit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetnč finančních 
a stali stí ckých výkazu, hlášení a zpráv, a umožnil kontrolu originálních účetních písemností, 
vztahujících se k účtování dotace.

2. Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a léto smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vydělováni doiacc dle či. III. bod 2 písni, 
g) léto smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočlové ká/ně ve smyslu $ 22 odst. 3 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu v těchto případech:

* opožděné dodání vyúčtování v rozsahu l až 5 dnu. v tomto případě se uloží snížený 
odvod vc výši 1000,-Kč
- opožděné dodáni vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnu, v lomlo případě se uloží snížený' 
odvod ve výši 5000,- Kč

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu Výpověď musí být 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dní a počíná 
běžet ode dne jejího doručeni. Příjemce je povinen nej později do uplynutí výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se /něnim Rozhodnutí píed 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu siozumilclné a zavazuje seje 
dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně a srozumitelně v souladu sc



zákonem a nepříčí se dobrým mra' um.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidencí 

smkn (CBS) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupna a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text tělo 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v léto smlouvě nepovazuji za obehodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění 
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohod v výslovně sjednávají, že uveřejnění tělo smlouvy v registru smluv 
dle zákona ě. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou b>1 provedeny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsaných ohčma smluvními stranami.

8. Ta to sin 1 o u va j e vy hoto ven a v pé ti autoři zo vany ch stej nopt sec h, / ni c hž po sk yto v atc I obdrži 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

<i

MV Praze dne 2 2 •'■i V Praze dne 20202020

(za poskytovatele)

ses o ■ D.

Vlčlo.j li'Í7,' i ? 1
*CJ*iPY 7 ú

. Oj ; rj! © id
i: ;*li

www rroiylík ciy -2-



«
S

S ■©

lli •§
s =

o o o
o ✓1

•t•T
O' N©

o* o* r-
-r vr.

O ŠdS
e ©

N

©
v 9c c o5 oe o

9o c o©
T3 sC 'O■?r

‘9 X as 9(•o©s! •r c*»n OC>y>

>,&«
v

■O
S« 6-£ © ©*»

Ý-§ O' v*.s a© rv
© co<-*iv

© Cm >©Ovr,>© XJ O ©M*©© CO co r*fSP.o :R‘«? rj rj
©

> lb5 v
© >&
s

©5 c >8p-l
©;
c?
'*■*.

N<3
s©
C:
í©

©e e-© <7* <fi
>S ©> r»>, *^r

e* rs
a •© ř-. '-i
b n-g (© 60 fN

C/i TT r^i
© rj (N flJC©r-, b
©& U©* o« 9

iX o© o e>N 'NQ .i v

li H,>,
V© J©I t/1<L

>N5g '3<3 S■g oJi •7,y > « £ ;v o a.-g
C .*■,

II
(0 c© ■B >b © e£y o■i. <9 >1>g *©e -g25 b & 2a $ 29 C- ob 3Jí 9. cJ=& N& ••A ty<s.y L»9© SV

Ci. »y 2*s a E© 9>w «
IIlř i,

y _* 
y cj 

'= *«-n

IIIs =
E C

a _£SS e »y 
>u ■©S9 « 12 »->2S s £c .©

■B *>, > i
li

v y>
O U=MS'i:* y5> uK6s CL ^

'© >>e o
L. j: Zcs. g i'

</> >N
© © Z© Cl s

© 3 l>
3C. '■J•b <s
oy >o >y 'S ^ ,w »s

-s -Q> ©■ sCl (© ynB*a O > « s oco c*v Jírjř^iK VtO M N© fN>© >© u ©'C© 9 5 <w>p* ©-3 *3 Sfi >y
y ee

c-; >



přtloha č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

PRA HA 
PRA OUE 
PRA OA 
PRA <a

HLAVNI MÉ$TO PRAHA 
MAGiSTRAT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních véd

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Nátev organizace: sdruženi na pomoc dětem s handicapy, i.ú 

26529301

Niiev služby: Nizkoprahový klub Pacific 

Druh služby: nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

7666803

1C:

Registrační číslo služby (Identifikátor):

Plánované
náhledy;

(rozpočet)

poznámka
KU

. Požadovaná 
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

Nátiádávé polOíkaKód .

Náklady celkem 2 497 645 1 456 000 1 484 000
1 Osobní náklady celkem 2 100 038 1417 600

1.1 Procovm smlouvy 1 935 551 1 329 600
1 II Dohody u procoyni činnosti 69 844 35 000
I mi Dohody o provedení práce 86 2S0 47 000

Jmě osobni naklody (uvedte) zákonné 
úrozové pojištěni zoméstnoncú 8 393 8000 140S 60014.
Provozní náklady celkem 397 607 78 4002
Dlouhodobý majetek 20 000 02 1

2 1 1 DiouhodoĎý mo/otek do 60 tis (uveďte) 0 0
£>/ouhodoi>ý mo/etek do 00 
tis (uvedle/d\dQkt<cke a edukační pomůcky 
pro přímou oroct s khenty, doplnění nábytku 
o těch vybaveni2 1 2 20 000 0

02.2. 11000pofrawny
»an«elař$ké potřeby 18 000 0l 3

24 pohonné hmoty 2 000 0
jiná spotřebované nákupy (uveďte)' materiál 
na ukliď, údržbu a hygienu, materiál na 
čmnost s klienty dl 000 2 0002 5.

2.6 Služby 301607 76 400
2.6.1. 70 000 19 000energie

telefony, internet, poštovné, ostatní2 6.2. 21760 4 000
232 02 6.3. najemne

2 6.4. právní a ekonomické služby 4 000 0
Skoleni a kurzy2 6 5. 18 000 8 000
opravy a udržováni 20 000 02.6.6

2 6 7. cestovní náhrady 6 000 2 000
pracovnici v přímé péči (mimo pracoven 
poměr)2 63 0 0

OSlOtni proco vři er (mimo proco vní poměr 64 000 34 0002.6.9.

/lne/uveďte) AVG. cv systém, ĚOZPa PO 
xechmk, supervize, pojištěni odpovědnosti, 
odvoz odpodv, úklidové sl. nad rcmec 
bižn eh o úklidu, Pft, platby za cl. poitu

s2 6 10 97 615 9 400
27 Otfptfy 0 0
2 8. o statni nákiody 78 d00í4 000 O

Celkem 2 497 645 1 496 000 1 484 000

Vlč.' IM ,1 1467.'17 ' 
í. <■'1 -'<|V. 1 
,v« mplylpk mg

t'-
i -2/ ,



příloho č. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

mHLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název orga ní zace: Sfl řuUnl ^ pem(>e fl ttefn 8 *.ú.

26329301

Název služby: $gC|ý|n| akttvlza&ií služby pro rodiny s dětmi 

Druh služby: $fiC{á|né aktkvlzační služby pro rodiny s dětmi 

9113909

IČ:

Registrační číslo služby (identifikátor):

Plánované
náklady

(rozpočetl

Akceptovaná 
Čerpání dotace

• Požadovaná 
dotace

poznámka
KlfNákfedouápotofta /W.d

2 4 82 799 1 sso 000 1 536 000Náklady celkem
Osobni náklady celkem 2 161 660 1 427 000I
Procovn/jpi/ovvy 1 997 366 1 324 00011

21 000Dohody o pracovní činností 24 084L ri
Dohody o pfovcdtni ptócv L3I750 76 000l.lit
hne osobni naklady fuvetftej.ro*onné 
vroiově po/iitěni cffmjřnoncó 8 460 6 000 1 427 CCO1 4

123 0002 Pravot nl na klady celkem 321139 i

Dlouhodobý majetek 10 CCO S 0002 1
Dlouhodobý mojetek do 60 fuvctftej 0 02 LI.

Dlouhodobý mojetek do 00 
Zií. fu vetfte/ Oi dokv cke oomúcky pro rozvoj 
osychomotonky dětí, ečukočnípomůcky pro 
přímou prán s klienty, doplnění noDytku o 
technického vybaveni 54$ 10 000 5 0002 1.2.

8 000 02 2 OOťOv/ny
kancelářské potřeby 6 000 02.3.

024 pohonné hmoty 4 000
line spotřebované nákupy (uvedtej materiál 
na činnost s kiienry a materiál na úklid, 
údržbu ů hygienu 20 000 02 5
Služby 271139 117 0002.6

30 0D0261 70 000energie
telefony, internet, poštovno, ostatní 21 760 S0C©762

232 02.6.3 naiemne
1 DOĎ2 6 4. právní o ekonomické služby 4 000

Skolení e kurty 21 600 15 0CC2 6 S
opravy a udržování ID 000 02.6 6
cesrovm nohrody 6 000 2 DCO2 6 7
pracovnici v přímé pcči (mano pracovní 
poměr) O266 0

OStOtrtí p'ocovníc< lmimo pracovní pomér 64 000 44 OCO2.6 9

/mč (uvecflc) Ai/G, evidenční systém, 
pojištění otfpovéflnosfi o outo, AR, SOZP o 
PO technik, úklidové služby, odvoz oaoodu, 
piotby ca elektronickou poštu 73 S47 20 CCO2 610.

0 027 OQOiSy
109 000ostatní nókiody 2 000 1CCO2 6

1536 000Celkem 2 482 799 1 SSO COO

A py.' ;1-7f f S 
1 7. 1;'.' (>'l “lir J i' 

1 l J

;w.v nic-tyí**k Oi Q

•i >1« c>
Včková 1,

ei:.
1

2



příloho c 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

PRAHA 
PRA O U t 
PRA G A 
PRA G

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních v$c

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: 5drujeňí na p0moc dělem s handicapy, t.ú.

26529301

Název služby: centrum denních služeb v Komunitním centru Motýlek 

Druh služby: c*ntre denních služeb 

9122659

lč:

Registrační číslo služby (identifikátor):

. Pšované 
náklady 

írozpdgst)

poznámka
101

Požadovaná
dotace

Akceptované 
Čerpání doteče.Nákladová položka>

Náklady celkem 3 321 375 1 800 000 1 786 000
Osobni na klady celkem 2 580 868 1 647 0001

2 096 914 1 346 76011 P'QCOvr» smlouvy
Dohody O prQCOvní imnosv 126 200 81000l.ll
Dohody o provedeny práce 348 450 214 740l.lll
Jmé osobní náklady /uveďte)'zákonné 
úrazové po/ištěnl zaměstnanců 9 304 4 500 1647 00014

2 Provozní na klady celkem 740 507 1S3 000
13 5002 1 Dlouhodobý mojetek 9S 000

Dlouhodobý m<7/ete*do 60 hs luvedte) 0 02 11.
Dlouhodobý majetek do 40 
tu (uvedte) didaktické o edukační pomůcky 
pro př«nou p'QC< s klienty, doplněnínaDytku 
o těch vybavení 95 000 13 5002 12.

2 2. 20 000 0potraviny
kancelářské potřeby 3 6002 3. 25 000
pohonné hmoty 10 000 02.4
)iné spotřebované nákupy luvedte) materiál 
na úklid, udržbu a hygienu, matenal na 
činnost s klienty 216002 5 65 000
Služby 521507 114 2002.6.

125 000 27 0002.6.1. energie
2 62 telefony, internet, poštovné, ostatní 30 760 7 200
2 63 nájemnc 232 0

právní aekonomicke služby 3 6002 6 4. 20 000
Školení a kurjy 39 600 13 5002.6.5.

2 6 6 opravy a udržováni 30 000 3 600
cestová náhrody 9002 67 10 000
pracovnici v prime peč> ímimo pracovní 
poměr) 0 02 68

os to tm pracovnici ímimo pracovní poměr 45 000269 64 000

,mé {uvcdte) AV(S, ev systém, BOZP o PO 
technik, supervize, portéru odpovědnosti, 
odvoz odpodu, ukhoove sl. nodromec 
Děžneho úklidu, Pfl, plotbyzo e> poštu 201 915 13 SOO2 6.10
Odpisy 0 02 7

139 COO2.8. ostotni náklady 4 000 0
Celkem 1800 000 1786 0003 321 375 •A

/
Wdifoí/H '^únřvho t4

K 26129:^01 
^v*.muty|«k *>r9

• u1
< i

'r!
7i i

i


